
 
 
Комисија за јавну набавку JН 21/17 
Санација деградираних површина у кругу предузећа 
Број: 19112 
Дана: 27.12.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Санација деградираних површина у кругу 
предузећа“, редни број набавке ЈН 21/17 објављене на Порталу јавних набавки 
дана 21.12.2017. године. 

Наручилац врши измену и допуну Конкурсне документације на следећи 
начин: 

1.  Врши се измена у Предмеру радова тако што се броше позиција 5. – 
Стругање асфалта ради уклапања д= 4cm. (страна 36. К.Д). 

2. У складу са претходном тачком мења се и технички опис радова у 
техничкој спецификацији (страна 4. и 5. К.Д.) 

3. Наручилац због погрешно наведене врсте поступка јавне набавке 
(јавна набавка мале вредности уместо отворени поступак) врши 
измене у тачки 20. Упутства понуђачима како да сачине понуду 
(стр.21.), у Обрасцу понуде (стр. 30.) и Изјави о поштовању обавеза из 
члана 75. став 2. ЗЈН (стр. 53.). 

4. Врши се допуна тачке 22. Упутства понуђачима како да сачине понуду 
наводима који се односе на измену уговора услед продужења рока за 
завршетак радова (стр. 22.). 

5. Из члана 6. Модела уговора брише се став 6. који се односи на 
продужење рока зазавршетак радова услед наступања околности за 
које је искључиво одговоран Наручилац (стр. 41.).  

 
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


